
1 / 12

ZÁPIS ze schůze rady č. 32/2024
Statutární město Brno (MČ Brno-jih)

datum: 4. 9. 2024, čas: 10:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (5) Ing. David Grund, Ing. arch. Jakub Holas, Ing. Antonín Trčálek, Lukáš Boula, Mgr. Iva Paďourková
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatelka: Danuše Pažoutová

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 04.09.2024 v 10:05:55

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
Předkladatel: Ing. David Grund
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:06:18
Zapisovatelka: Danuše Pažoutová
Ověřovatelé: Lukáš Boula
Předsedající: Ing. David Grund

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 10:06:19
Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:07:09

2. Schválení programu jednání
Předkladatel: Ing. David Grund
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:07:22
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Kontrola plnění usnesení z minulých rad
4. OSA - Licenční smlouva o veřejném provozování, Setkání s radnicí na biotopu
5. Darovací smlouva s BJ Land s.r.o., za účelem podpory akce "Jižanské slavnosti" pořádané MČ
Brno-jih, konané dne 14. 9. 2024
6. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. X/2024 - Statut města Brna
7. Pojistná smlouva - pojištění podnikatelů TREND. Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance
Group
8. Výpověď nájemní smlouvy (JSDH Brno – Přízřenice)
9. Výpověď smlouvy o parkování (JSDH Brno – Přízřenice)
10. Změna v zápisu školského rejstříku - ZŠ Tuháčkova
11. Žádost OŠML MMB o vyjádření k vyhlášení konkurzu – končící funkční období ředitelky MŠ Brno,
Slunná 25, p. o., Mgr. Zuzany Cagašové
12. Projednání žádosti o prodloužení nájemní smlouvy k bytu č.xx, 2+1, Za Mostem 639/12, 617 00
Brno
13. Projednání uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy k bytu č. x, 2+1, Kšírova 489/134 v



2 / 12

Brně
14. Smlouva o výpůjčce elektromobilu Škoda Enyaq 80X
15. Informace ředitele Koupaliště Brno-jih, p. o., o výsledku výběrového řízení na zajištění kluziště
16. Žádost ze dne 26.08.2024 o odstoupení od poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém
čištění

Diskuze zahájena v 10:07:23
V 10:09:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "David Grund") v tomto
znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání

V 10:08:52 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-599-32/24
zodpovídá:
termín: IHNED (4. 9. 2024)

V 10:09:00 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:09:08

3. Kontrola plnění usnesení z minulých rad
Předkladatel: Ing. David Grund
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:10:21
Diskuze zahájena v 10:10:22
V 10:10:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "David Grund") v tomto
znění:
Rada bere materiály předložené k bodu č. 3 - Kontrola plnění usnesení z minulých rad na vědomí.

V 10:10:27 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-600-32/24
zodpovídá:
termín: IHNED (4. 9. 2024)

V 10:10:34 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:10:42

4. OSA - Licenční smlouva o veřejném provozování, Setkání s



3 / 12

radnicí na biotopu
Předkladatel: Lukáš Boula
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:10:47
Důvodová zpráva:
V rámci akce městské části Brno-jih "Setkání s radnicí na biotopu" proběhla dne 9. 8. 2024 veřejná
produkce skladeb, na něž se vztahuje autorská odměna. Z tohoto důvodu je předložena licenční
smlouva o veřejném provozování č. VP_2024_141216, jež je přílohou tohoto materiálu. Poplatek OSA
činí 1.754,50 Kč s DPH.
Diskuze zahájena v 10:10:48
V 10:12:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Lukáš Boula") v tomto
znění:
RMČ Brno-jih schvaluje uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování č. VP_2024_141216 se
společností OSA - Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z. s., IČ: 63839997, Čs.
armády 786/20, 160 56 Praha a pověřuje starostu MČ Brno-jih jejím podpisem.

V 10:10:55 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-601-32/24
zodpovídá: Aneta Janoušková
termín: 30. 9. 2024

V 10:12:06 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:12:14

5. Darovací smlouva s BJ Land s. r. o., za účelem podpory akce
"Jižanské slavnosti" pořádané MČ Brno-jih, konané dne 14. 9. 2024
Předkladatel: Lukáš Boula
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:12:18
Důvodová zpráva:
Dne 14.09.2024 se bude konat akce městské části Brno-jih "Jižanské slavnosti". V souvislosti s
konáním této akce byli osloveni někteří lokální partneři, aby podpořili tuto kulturní akci. Do RMČ je
předkládána ke schválení darovací smlouva s BJ Land s. r. o., na základě které bude poskytnut
finanční dar ve výši 20.000 Kč. Akce "Jižanské slavnosti" se uskuteční v Retro muzeu Na statku,
Pěstitelská 155.
Diskuze zahájena v 10:12:19
V 10:12:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Lukáš Boula") v tomto
znění:
RMČ Brno-jih schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Brnem, městskou
částí Brno-jih, a BJ Land s. r. o., se sídlem Údolní 388/8, Veveří, 602 00, Brno, IČ: 19997591, na
základě které bude poskytnut finanční dar ve výši 20.000 Kč, a to za účelem podpory konání akce
Jižanské slavnosti, která se uskuteční dne 14.09.2024, a pověřuje starostu MČ Brno-jih jejím
podpisem.

V 10:12:27 bylo zahájeno hlasování.



4 / 12

Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-602-32/24
zodpovídá: Aneta Janoušková
termín: 14. 9. 2024

V 10:12:34 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:12:45

6. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č.
X/2024 - Statut města Brna
Předkladatel: Vladimír Vařeka
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:12:50
Důvodová zpráva:
V souladu s článkem 77 odst. 3 a 4 Statutu města Brna se předkládá Radě MČ Brno-jih k zaujetí
stanoviska návrh novelizace Statutu města Brna.
Jedná se o návrh OZV č. X/2024, kterou se mění a doplňuje OZV statutárního města Brna č. 20/2001,
kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších vyhlášek.
Stanovisko MČ je nutné zaslat nejpozději v termínu do 11.10.2024.
Diskuze zahájena v 10:12:51
V 10:13:34 předsedající zahájil hlasování o procedurálním návrhu v tomto znění:
RMČ Brno- jih stahuje bod z jednání.

Hlasování
pro: (5)
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)
Návrh byl přijat

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:14:24

7. Pojistná smlouva - pojištění podnikatelů TREND. Kooperativa
pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group
Předkladatel: Vladimír Vařeka
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:14:49
Důvodová zpráva:
Předmětná smlouva nahrazuje pojistnou smlouvu odpovědnosti za škodu, která vyprší 10.09.2024.
Tato smlouva byla uzavřena na 10 let. Nová pojistná smlouva řeší odpovědnost obce za škodu,
odpovědnost za veřejnou službu a také výrobek (např. neoznačené výkopy). Pojistná smlouva dopadá
rovněž na nemajetkovou újmu (např. psychická újma) a souvisí s činností MČ Brno-jih. Průzkumem
trhu vedle Kooperativy, poptávkou u Allianz, Generali ČP, je předkládaná smlouva nejvýhodnější a je
uzavírána na dobu 3 let.
Diskuze zahájena v 10:14:50
V 10:15:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Vladimír Vařeka") v tomto



5 / 12

znění:
RMČ Brno-jih schvaluje pojistnou smlouvu - pojištění podnikatelů TREND - pojištění odpovědnosti
za újmu, uzavíranou mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno-jih, Mariánské nám. 152/13, 617
00 Brno, IČO 44992785 a Kooperativa pojišťovnou, a. s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21,
186 00 Praha 8, IČO 47116617 a pověřuje starostu MČ Brno-jih jejím podpisem.

V 10:14:59 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-603-32/24
zodpovídá: Vladimír Vařeka
termín: 4. 9. 2024

V 10:15:06 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:15:15

8. Výpověď nájemní smlouvy (JSDH Brno – Přízřenice)
Předkladatel: Ing. arch. Jakub Holas
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:15:23
Důvodová zpráva:
Výpověď nájemní smlouvy č. 0723080164, o nájmu prostoru sloužícího podnikání v areálu v Brně-
Přízřenicích, Staré náměstí č. p. 26, o. č. 27, uzavřené dne 15.11.2023 na dobu neurčitou.
Jedná se o nájem místností ve vrátnici, která je součástí parcely č. 67/1 v k. ú. Brno-Přízřenice.
Místnosti využívá pro své potřeby Jednotka sboru dobrovolných hasičů Brno – Přízřenice po dobu
rekonstrukce hasičské stanice.
Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 16.11.2023 s tím, že nájemce i pronajímatel
jsou oprávněni smlouvu vypovědět bez udání důvodu v tříměsíční výpovědní lhůtě. Výpověď bude
doručena do 30.09.2024, smlouva o nájmu tedy skončí dnem 31.12.2024.
Výpověď smlouvy byla zkontrolována právníkem ÚMČ.
Diskuze zahájena v 10:15:24
V 10:17:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Jakub Holas") v tomto
znění:
RMČ Brno-jih schvaluje výpověď smlouvy č. 0723080164, o nájmu prostoru sloužícího podnikání v
areálu v Brně-Přízřenicích, Staré náměstí č. p. 26, o. č. 27, uzavřené s panem Vladimírem Čechem,
Vrbova 368/3, 796 01 Prostějov, IČ 606902232, a pověřuje starostu jejím podpisem.
RMČ Brno-jih ukládá vedoucí OŠK vyrozumět pronajímatele.

V 10:16:01 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-604-32/24
zodpovídá: Pavla Vičánková



6 / 12

termín: 5. 9. 2024

V 10:17:54 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:18:03

9. Výpověď smlouvy o parkování (JSDH Brno – Přízřenice)
Předkladatel: Ing. arch. Jakub Holas
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:18:07
Důvodová zpráva:
Výpověď smlouvy č. 0723080165, o parkování v areálu v Brně-Přízřenicích, Staré náměstí č. p. 26, o.
č. 27, uzavřené dne 09.11.2023 na dobu neurčitou.
Jedná se o smlouvu o parkování vozidel sloužících pro potřeby Jednotky sboru dobrovolných hasičů
Brno – Přízřenice po dobu rekonstrukce hasičské stanice. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou
s účinností od 09.11.2023 s tím, že vlastník areálu i vlastník vozidel jsou oprávněni smlouvu
vypovědět bez udání důvodu v tříměsíční výpovědní lhůtě. Výpověď bude doručena do 30.09.2024,
smlouva o parkování tedy skončí dnem 31.12.2024.
Výpověď smlouvy byla zkontrolována právníkem ÚMČ.
Diskuze zahájena v 10:18:08
V 10:18:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Jakub Holas") v tomto
znění:
RMČ Brno-jih schvaluje výpověď smlouvy č. 0723080165, o parkování v areálu v Brně-Přízřenicích,
Staré náměstí č. p. 26, o. č. 27, uzavřené s panem Vladimírem Čechem, Vrbova 368/3, 796 01
Prostějov, IČ 606902232, a pověřuje starostu jejím podpisem.
RMČ Brno-jih ukládá vedoucí OŠK vyrozumět pronajímatele.

V 10:18:13 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-605-32/24
zodpovídá: Pavla Vičánková
termín: 5. 9. 2024

V 10:18:20 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:18:28

10. Změna v zápisu školského rejstříku - ZŠ Tuháčkova
Předkladatel: Mgr. Iva Paďourková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:18:32
Důvodová zpráva:
Dne 01.08.2024 došlo v Základní škole Brno, Tuháčkova 25, p. o., ke změně statutárního zástupce
organizace. Nově jmenovaným statutárním zástupcem byl jmenován Mgr. Adam Koníček.
V návaznosti na výše uvedenou skutečnost je nutné podat návrh na změnu v osobě statutárního
zástupce této základní školy v rejstříku škol a školských zařízení MŠMT, a to prostřednictvím
Krajského úřadu Jihomoravského kraje.
Diskuze zahájena v 10:18:33
V 10:18:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Iva Paďourková") v tomto



7 / 12

znění:
Rada MČ Brno-jih v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/200 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schvaluje podání žádosti o zápis změny v údajích
vedených v rejstříku škol a školských zařízení pro základní školu, jejíž činnost vykonává
příspěvková organizace Základní škola Brno, Tuháčkova 25, a která se týká změny zápisu nového
ředitele příspěvkové organizace pana Mgr. Adama Koníčka, s účinností od 01.08.2024.
Rada MČ Brno-jih pověřuje starostu podpisem žádosti, a ukládá vedoucí OŠK podat uvedenou
žádost Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, Odbor školství.

V 10:18:39 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-606-32/24
zodpovídá: Pavla Vičánková
termín: 11. 9. 2024

V 10:18:45 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:18:54

11. Žádost OŠML MMB o vyjádření k vyhlášení konkurzu – končící
funkční období ředitelky MŠ Brno, Slunná 25, p. o., Mgr. Zuzany
Cagašové
Předkladatel: Mgr. Iva Paďourková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:18:59
Důvodová zpráva:
Městská část Brno-jih obdržela dne 21.08.2024 z OŠML MMB dopis se sdělením, že s odkazem na
ust. § 166 odst. 3 školského zákona uplyne dne 28.02.2025 šestileté období výkonu práce na
pracovním místě ředitelky Mateřské školy Brno, Slunná 25, p. o., Mgr. Zuzaně Cagašové. MČ Brno-
jih se má do 13.09.2024 vyjádřit, zda požaduje vyhlášení konkurzního řízení na uvedené pracovní
místo.
Diskuze zahájena v 10:19:00
V 10:19:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Pavla Vičánková") v tomto
znění:
Rada městské části Brno-jih žádá, aby Rada města Brna vyhlásila konkurzní řízení na místo ředitele
MŠ Brno, Slunná 25, p. o., a odvolání ředitelky Mgr. Zuzany Cagašové z jejího pracovního místa.

V 10:19:05 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-607-32/24
zodpovídá: Pavla Vičánková
termín: 11. 9. 2024



8 / 12

V 10:19:12 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:19:20

12. Projednání žádosti o prodloužení nájemní smlouvy k bytu č.xx,
2+1, Za Mostem 639/12, 617 00 Brno
Předkladatel: Ing. Antonín Trčálek
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:19:24
Důvodová zpráva:
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy podává nájemce ██████████████████, bytem č. ██
,2+1, Za Mostem 639/12. Jedná se o služební byt. Nájemní smlouva skončí dne 31. 10. 2024.
Nájemní smlouva bude prodloužena o jeden rok.
Diskuze zahájena v 10:19:25
V 10:19:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Antonín Trčálek") v tomto
znění:
RMČ Brno-jih schvaluje žádost nájemce ██████████████████ o prodloužení nájemní smlouvy
k bytu č.██, Za Mostem 639/12 v Brně.
RMČ Brno-jih pověřuje starostu podpisem dodatku a zároveň ukládá bytovému odboru vyrozumět
nájemkyni.

V 10:19:31 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-608-32/24
zodpovídá: Petra Krejsková
termín: 18. 9. 2024

V 10:19:38 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:19:45

13. Projednání uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy k
bytu č. x, 2+1, Kšírova 489/134 v Brně
Předkladatel: Ing. Antonín Trčálek
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:19:49
Důvodová zpráva:
Dohoda se uzavírá s nájemkyní ████████████, bytem č.██, Kšírova 489/134, 2+1, 619 00 Brno.
Nájemkyně byt vrátila z důvodu stěhování do jiného města. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy je
nezbytná z důvodu přepisu energií.
Diskuze zahájena v 10:19:51
V 10:20:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Antonín Trčálek") v tomto
znění:
RMČ Brno-jih schvaluje uzavření Dohody o ukončení nájemní smlouvy k bytu č. █, Kšírova 489/134,
2+1, 619 00 Brno s ████████████.
RMČ Brno-jih pověřuje starostu podpisem Dohody o ukončení nájemní smlouvy a zároveň ukládá
bytovému odboru vyrozumět nájemce.



9 / 12

V 10:19:58 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-609-32/24
zodpovídá: Petra Krejsková
termín: 18. 9. 2024

V 10:20:05 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:20:17

14. Smlouva o výpůjčce elektromobilu Škoda Enyaq 80X
Předkladatel: Lukáš Boula
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:20:22
Důvodová zpráva:
Půjčitelem jsou Teplárny Brno, a. s., které v rámci šíření povědomí a propagace elektromobility
přenechá k dočasnému bezplatnému užívání elektromobil Škoda Enyaq 80X, roku výroby 2023, SPZ
EL9 52BR. Výpůjčka bude sjednána na dobu 02.10.2024 - 09.10.2024. Současně s vozem bude
poskytnuta i karta k bezplatnému dobíjení na dobíjecích stanicích provozovaných půjčitelem. Vůz je
pojištěn, pojistné hradí půjčitel.
Diskuze zahájena v 10:20:23
V 10:20:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Lukáš Boula") v tomto
znění:
RMČ Brno-jih schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce elektromobilu Škoda Enyaq 80X, SPZ EL9
52BR mezi Teplárnami Brno, a. s., Okružní 25, 638 00 Brno, IČ 46347534 a statutárním městem
Brnem, městskou částí Brno-jih, Mariánské náměstí 152/13, 617 00 Brno, IČ 44992785 a pověřuje
starostu k podpisu smlouvy.

V 10:20:29 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-610-32/24
zodpovídá: Lukáš Rusler
termín: 18. 9. 2024

V 10:20:36 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:20:45

15. Informace ředitele Koupaliště Brno-jih, p. o., o výsledku
výběrového řízení na zajištění kluziště
Předkladatel: Lukáš Boula
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:20:50



10 / 12

Důvodová zpráva:
Výběrové řízení na pronájem kluziště na zimní sezónu 2024/2025 vyhrála firma BaP služby s. r. o.,
Purkyňova 35b, 612 00 Brno, IČ 09223649 s cenou 1,902.120,- Kč vč. DPH. Oproti loňskému roku,
kdy byla cena 1,687.950 Kč současné navýšení ceny reflektuje požadavek na jiné mantinely, doplnění
sítí a branek pro hobby hokej. Provoz kluziště je předpokládán od 01.12.2024 do 28.02.2025.
Kluziště bude postaveno na stejném místě jako v minulé sezóně, na zvýšeném dřevěném pódiu.
Územní souhlas pro umístění kluziště byl příslušným stavebním úřadem vydán.
Diskuze zahájena v 10:20:51
V 10:21:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Lukáš Boula") v tomto
znění:
RMČ Brno-jih bere na vědomi informace ředitele Koupaliště Brno-jih, p. o., o výsledku výběrového
řízení na zajištění kluziště na zimní sezónu 2024/2025.

V 10:20:56 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-611-32/24
zodpovídá: Lukáš Rusler
termín: 18. 9. 2024

V 10:21:05 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:21:21

16. Žádost ze dne 26.08.2024 o odstoupení od poplatku za
manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
Předkladatel: Lukáš Boula
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:21:25
Důvodová zpráva:
Dne 01.08.2024 se konalo blokové čištění na ulici Klášterského. Žadatel, pan ███████████████
dle svého vyjádření uvádí, že v průběhu blokového čištění byl mimo Českou republiku, a to v termínu
23.07.2024 až 03.08.2024. V žádosti přikládá doklad „smlouvu o zájezdě".

K posuzování možnosti o odstoupení od poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění je
příslušná obec, tedy MČ Brno-jih.
Diskuze zahájena v 10:21:26
V 10:21:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Lukáš Boula") v tomto
znění:
RMČ Brno-jih nesouhlasí s odstoupením od poplatku za manipulaci s vozidlem RZ: 2BX 0163 při
blokovém čištění dne 01.08.2024 na ulici Klášterského, pana ██████████████████.

V 10:21:34 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0



11 / 12

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-612-32/24
zodpovídá: Lukáš Rusler
termín: 18. 9. 2024

V 10:21:41 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:21:50
Jednání ukončeno 04.09.2024 v 10:22:47



12 / 12

Ověřeno ověřovateli:

1)   25. 9. 2024 11:59  Lukáš Boula, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. David Grund, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Antonín Trčálek, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Lukáš Boula, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. arch. Jakub Holas, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Mgr. Iva Paďourková, v.r.

25. 9. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

